
UCHWAŁA NR XI/62/15
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/150/12 Rady Gminy Żagań  z dnia 7 listopada 2012 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów oraz Uchwały Nr IV/24/15 Rady Gminy Żagań z dnia 10 

lutego 2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art.18 a i art.19 pkt 1 lit.f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/150/12 Rady Gminy Żagań  z dnia 7 listopada 2012 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty od posiadania psów oraz Uchwałę Nr IV/24/15 Rady Gminy Żagań z dnia   10 lutego 2015 r. w 
sprawie zmiany uchwały w sprawie  ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 0B154BA5-0FE8-4790-ACE1-5FC876E7064C. Uchwalony Strona 1




